
Skagenröra med handskalade räkor och tångkaviar serveras i snäckskal med surdegsbröd.
En svensk klassiker helt enkelt. 

En variation av tomater med säsongens färska bär eller frukter från vår trädgård. Mozzarella, picklad
rödlök, basilika, balsamvinäger och olivolja. En rätt med en smak av sommar. 

Vår hemlagade hummus på rödbetor (eller någon annan av alla säsongens färska primörer från
trädgården). Serveras med våra färska morötter eller bönor, kikärtor och vår hemlagade pesto. 

Svensk kyckling på en asiatisk kålsallad. Serveras med risnudlar och en dressing på ingefära 
lime, chili, koriander, vitlök, sesam, soja, kimchi, fisksås samt jordnötter. 

Vedugnsgrillad Fjällrödingfilé med rökt gräddfil, potatis, laxrom, dill och säsongens primörer från
vårt trädgårdsland.

Hemlagade spett smaksatta med citronzest, färsk mynta och feta. Serveras med Kashmir Pulao,
Fattoush på sallad från grönsakslandet, grekisk youhurt och orientaliskt bröd.

I durum korvbröd med hemlagad ketchup och fermenterad kål, dijon, friterad lök och till det
serveras Patatas baravas och chimichurri.

Vesterhavsost, Blå kornblomst, oliver, fänkålssalami, mortadella, bröd, hemgjord ramslökspesto och sylt.
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SALTHAMNS SKAGEN

SÄSONGENS CAPRESE 

HUMMUS

ASIATISK KÅLSALLAD MED VEDUGNSGRILLAD KYCKLING

FJÄLLRÖDING 

GRILLADE LAMMFÄRSSPETT 

GRILLAD LAMMKORV 

OST & CHARKBRICKA 

ENDAST OST? LITE MER OST HELT ENKELT + 10 KR 
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FÖR DE SMÅ

Fråga din servitör vad som är säsongens bär eller frukt. Växtbaserat alternativ finns med vegansk fetaost.

Fungerar utmärkt som drinktilltugg, förrätt eller sidorätt tillsammans med många av våra rätter.

Växtbaserat alternativ finns med quorn marinerat i citrongräs.

Växtbaserat alternativ finns med spett gjort på Anamma.

Växtbaserat alterntiv finns.

Barnkorv i durum korvbröd med patatas bravas och ketchup. 80



OM  SALTHAMNS TRÄDGÅRDAR OCH ODLINGAR 

På Salthamn försöker vi ta till vara på det skafferi som naturen av sig självt erbjuder samtidigt som vi
också kompletterar med kultiverade grödor, bl.a. från vår egen köksträdgård. Vi jobbar aktivt med att hela
tiden utöka både det vilda och det kultiverade utbudet av råvaror så att vi till så stor mån som möjligt kan
vara självförsörjande på de råvaror vi serverar på era tallrikar.

EFTER 15.00 - ONSDAG TILL LÖRDAG

I vår konditorkyl finner ni våra bakverk och desserter.
Fråga gärna er servitör om dagens sortimnent.

Västerbottenost, mascarpone, mozzarella, tångkaviar, picklad rödlök och tunt skivad potatis.
210PIZZA BIANCO

Hemlagad tomatsås med örter från landet, färsk mozzarella och grönsaker.
205MOZZARELLA OCH SALAMI PIZZA

225VECKANS SPECIALPIZZA

All Pizza går att få som glutenfria och vissa som vegetariska eller veganska alternativ.
Prata med din servitör om du har matintoleranser så hjälper vi gärna er.
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KVÄLLENS FÄRSKA PASTA FRÅN “ETT RUM FÖR RESANDE” 235

Serveras med saltbakade räkor, chimichurri parmesan och sardellcrust.


